
ZARZĄDZENIE NR VII/126/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 20 stycznia 2016 r.

zmieniające Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Baranów.

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych /Dz. U. z 2014 r.  
poz. 1202 ze zm./ - zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 - Wykaz stanowisk oraz wymagania kwalifikacyjne pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Baranów - do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy 
Baranów, wprowadzonego zarządzeniem Nr V/458/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 6 kwietnia 2009 roku 
w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Baranów - otrzymuje brzmienie:

Stanowisko Wymagania 
kwalifikacyjne

Minimalne 
wynagrodzenie 
zasadninicze - 

kategoria 
zaszeregowania

Maksymalne 
wynagrodzenie 
zasadninicze - 

kategoria 
zaszeregowania

Stawka 
dodatku 

funkcyjnego 
do:

Staż pracy 
w latach

Sekretarz Gminy Wyższe XVII XXII 9 4
Z-ca Skarbnika Wyższe 

ekonomiczne lub 
podyplomowe 
ekonomiczne

XV XIX 5 4

Kierownik USC Wyższe 
prawnicze lub 

administracyjne 
lub  

podyplomowe 
prawnicze lub 

administracyjne

XVI XX 5 5

Z-ca Kierownika 
USC

Wyższe 
prawnicze lub 

administracyjne 
lub  

podyplomowe 
prawnicze lub 

administracyjne

XIII XVIII 3 4

Dyrektor Biura Wyższe XV XXII 9 5
Główny Księgowy Według 

odrębnych 
przepisów

XV XIX 8 4

Inspektor Wyższe XII XVI 3
Podinspektor Wyższe X XIV 2
Samodzielny 

referent
Średnie IX XIII 2

Referent Średnie IX XI 2
Ksiegowy Średnie VII XI 2
Majster Średnie IX XIII 2 3

Specjalista Średnie X XIII 3
Młodszy referent Średnie VII X

Kierowca 
samochodu 
ciężarowego 

asenizacyjnego - 

Według 
odrębnych 
przepisów

VII XII

Id: 39A7D3DE-3217-44E6-8265-0B867ED5F8E5. Przyjęty Strona 1



kierowca autobusu
Kierowca Operator 
maszyn specjalnych

Według 
odrębnych 
przepisów

VII XII

Kierowca samochodu 
ciężarowego do 3,5t

Według 
odrębnych 
przepisów

VII XII

Kierowca samochodu 
towarowo-osobowego

Według 
odrębnych 
przepisów

VII XII

Kierowca ciągnika Według 
odrębnych 
przepisów

VII XII

Konserwator wod.-
kan.

zasadnicze 
zawodowe

VI XII

Odczytywacz 
wodomierzy- 

inkasent

zasadnicze 
zawodowe

VI XII

Elektryk zasadnicze 
zawodowe

VI XII

Sprzątaczka zasadnicze 
zawodowe

V VIII

Robotnik 
gospodarczy

podstawowe V VIII

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 39A7D3DE-3217-44E6-8265-0B867ED5F8E5. Przyjęty Strona 2




